
REGISTR SMLUV

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě číslo 0020593333

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v . oddíl B. vložka 3433

dále jen pojistitel

a

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
Sídlo: Okružní 517/10,370 01, České Budějovice 
Zastoupena: Ing. Vojtěchem Stehelem, MBA, PhD.
IČ:75081431
Živnostenský list: Magistrát města České Budějovice

Korespondenční adresa; RENOMIA, a.s.. Hroznová 470/13,370 01 České Budějovice
dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek.

Distributor pojištění
Samostatný zprostředkovatel jednající 
jako pojišťovací makléř

Kategorie PZ

Název RENOMtAa.s.
48391301^ _ '
99991S3017 ^ ^ ___
Jiřina Šoupová, ID 0002771404

IČ
Sjednatelské číslo
Jméno a příjmení jednající 
osoby; ID jednající osoby

Zaměstnanec pojistitele - pečovatel: 
Správa pojistné smlouvy:

Irena Furbeková, ifl6738, ID 0002780201 
OKK České Budějovice, 8892603000

PN NE



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D2kPS 0020593333

Článek I.
Předmět dodatku poiístné smlouvy

/

Pojistitel a pojistnfk sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

1) Z důvodu přidání místa pojištění se sjednává nové znění ČI. I. pojistné smlouvy. Původní znění se nahrazuje 
následovně:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Členský stát sídla pojistitele: Česká republika

2. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným a dále ve 
prospěch následujících pojištěných:

Mateřská škola Vysoké školy technické IČ: 03276759 Sídlo: Okružní 517/10, České Budějovice, 370 01 
a ekonomické v Českých Budějovicích

3. Předmět podnikání nebo činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii 
živnostenského listu, která tvoří přílohu č. 1 pojistné smlouvy.

4. Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále 
jen DPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP) uvedenými v čl. II pojistné smlouvy a dále ujednáními 
sjednanými v pojistné smlouvě. VPP, DPP a ZPP tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy.

5. Pokud není v pojistné smlouvě dále uvedeno jinak, pojistná hodnota majetku včetně cizích věcí, které pojištěný 
oprávněně užívá, se stanovuje v souladu s čl. 3 bodem 2 písm. a) VPPM 1/16 jako nová cena.

6. Oprávněná osoba: pojištěný nebo jiná osoba, které v důsledku pojistné událostí vznikne právo na pojistné plnění 
podle příslušných VPP, DPP či ZPP.

7. Místo pojištění: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na následující místa 
pojištění:

a) Okružní 10, 370 01 České Budějovice
b) Okružní 757, 370 01 české Budějovice
c) Nemanická 436/7, 370 01 České Budějovice
d) Česká republika

8. Územní platnost pro pojištění odpovědnosti je uvedena níže u příslušných bodů.

9. Pojistné částky a limity plnění byly stanoveny pojistníkem.

10. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým.
11. Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní 

strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchtoa o registru smluv (zákon o 
registru smluv), je tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve ItT 
zákonem. Pojistník je dále povinen při registraci smlouvy zadat do přísli!

3v8dkek tak, aby mohl být pojistitel informován správcem registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. 
Pojistník je rovněž povinen při zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění 
Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, nezveřejňují.

Smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek 
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do 
budoucna.

ipOsobem stanoveným tímto 
formuláře datovou schránku

- 2 -



/

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D2 k PS 0020593333

Dále z důvodu změny pojistných částek a přidání místa pojištění se sjednává nové znění Či. II. pojistné smlouvy. 
Původní znění se nahrazuje následovně:

/ 2)

/ Článek II.
Pojistná nebezpečí, předměty pojištění, pojistné částky, limity plnění a spoluúčasti

/
/

V 1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

,7 VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16)
DPP pro případ poškození nebo zničení věci živelní událostí DPPŽU MP 1/16 (dále jen DPPŽU MP 1/16) 
DPP pro pojištění úniku kapaliny z technického zařízení DPPUK MP 1/16 (dále jen DPPUK MP 1/16)

Je upraveno:

Pojištění se sjednává v rozsahu:

Flexa (tj. požár, výbuch, úder blesku, pád letadla nebo sportovního létajícího zařízení nebo jeho části)

Tíha sněhu a námrazy 
Aerodynamický třesk 
Kouř
Náraz vozidla
Pád stromů nebo stožárů nebo jiných věcí 
Sesuv nebo zřícení sněhových lavin 
Sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin

Vichřice, Krupobití

Zemětřesení

Povodeň a záplava

Únik kapaliny z technického zařízení

Nepřímý úder blesku

Atmosférické srážky dle doložky D008

Poškození fasády budov ptactvem, hlodavci nebo hmyzem die doložky D002

[jnotlivá živelní pojistná nebezpečí jsou uvedeny v článku V. pojistné smlouvy.Limity pojistného plněni

Pojištění se sjednává se spoluúčastí pro jednotlivá pojistná nebezpečí ve výší:

Spoluúčast:Pojistné nebezpečí;
je uvedena níže u jednotlivých předmětů pojištění 

10% min. 20.000,- Kč_________________________

Flexa

Povodeň a záplava

1000,- Kč 

1000,- Kč 

1000,- Kč

Vichřice, krupobití, zemětřesení

Únik kapaliny z technického zařízení

Nepřímý úder blesku

5% min. 5 000,-KčAtmosférické srážky

1000,- KčPoškození fasády budov ptactvem, hlodavci nebo hmyzem 

Ostatní sjednaná pojistná nebezpečí _ ____ 1000,- Kč

Sjednává se pojištění souboru vlastních budov a staveb vč. stavebních součástí1.1.

dle ČI. I bodu 7 písmene a),b)Místo pojištění;

150 000 000,-KčCelková pojistná j^stt» činí:

5 000,-KčPojištění se sjednává ^ spoluúčastí:

-3-



/ ■'

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D2kPS 0020593333

Sjednává se pojištění souboru yta^nfch a cizích věcí movitých (včetně věcí vnesených a odložených)

dle I písm^e a),b),c)

45 100 000,-K^

5 000,-Kč

Místo pojištění;

Celková pojistná částka činí:

Pojištění se sjednává se spoluúčastí:

Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých na území ČR

Místo pojištění: led)dle ČI. I bodu 7j;^

I Celková pojistná částka činí: 1000 000,-KČ

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5 000,-Kč

Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích zásob1.4.

Místo pojištění: dle ČI. I bodu 7 písmene a),b),c)

Celková pojistná částka činí: 400 000,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5 000,-Kč

Pojištění se sjednává na časovou cenu.

Sjednává se pojištění vlastních a cizích cenností a cenin1.5.

Místo pojištění; dle ČI. I bodu 7 písmene a),b),c) 

1000 OOOrKčCelková pojistná Částka činí:

Pojištění se sjednává se spoluúčastí; 5 000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.

Sjednává se pojištění nákladů na demolici a odvoz suti po pojistné události die této pojistné smiouvy na výše 
uvedených předmětech pojištění. ____

1.6.

Místo pojištění: dle ČI. I bodu 7 písmene a),b)

Roční limit plnění: 1500 000,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí; 1000,-Kč

2. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ A VANDALISMU

VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále Jen VPPM 1/16)
DPP pro pojištění odcizení věci DPPOV MP 1/16 (dáie Jen DPPOV MP 1/16)

Je upraveno:

2.1. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ

Pojištění se sjednává v rozsahu:

Odcizení krádeží vloupáním
Odcizení loupežným přepadením

-4-



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Víenna Insurance Group
D2k PS 0020593333

■■ /

/ Dojde-lí kodcizení pojištěných věd, pojistitel bude plnit zjedná pojistné události do výše limitu, který odpovídá 
způsobu zabezpečení pojištěných věcí v době vzniku pojistné události v souladu s článkem 7 DPPOV MP 1/16, není-li 
dále uvedeno jinak.

/

/

Sjednává se pojištění vlastních a cizích stavebních součástí a příslušenství budov nebo staveb umístěných v 
uzamčeném prostoru a mimo uzamčený prostor

2.1.1.

/ ■

/

Místo pojištění;

Celková pojistná částka činí:

I bodu 7 písmene a),b),c) 

500 000,-Kč

Pojištění se 
spoluúčastí:

sjednává 1000,-Kčse

Pojištění se sjednává na první riziko.

Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích věcí movitých a zásob2.1.2.

Místo pojištění; dle ČI. I bodu 7 písmene a),b),c),d)

Celková pojistná částka činí; 1000 000,-Kč

Pojištění
spoluúčastí;

sjednává 1000,-Kčse se

Pojištění se sjednává na první riziko.

Sjednává se pojištění vlastních a cizích cenností a cenin uložených v uzamčené schránce nebo trezoru.2.1.3.

Místo pojištění: dle ČI. I bodu 7 písmene a),b),c)

Celková pojistná částka činí; 1000 000,-Kč

Pojištění se 
spoluúčastí;

sjednává 1000,-Kčse

Pojištění se sjednává na první riziko.

2.2. POJIŠTĚNÍ VANDALISMU

Pojištění se sjednává v rozsahu:

1 Úmysiné poškození nebo úmysi ___________________________
' Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení předmětu pojištění nezjištěným pachatelem.

sní předmětu pojištění zjištěným pachatelem.

Sjednává se pojištění všech předmětů pojištění uvedených pod bodem 2.1. (odcizenO.2.2.1
Místo pojištění: dle ČI. I bodu 7 písmene a),b),c),d)

Celková pojistná částka činí; 500 000,-Kč

Pojištění 
spoluúčastí;

Pojištění se sjednává na první riziko.

sjednává 1000,-Kčse se

- 5



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D2 k PS 0020593333

/

Sjednává se pojištění všech výše uvedených předmětů pojištění.

Pojištění se sjednává pouze pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění z příčiny graffiti. 

I Místo pojištění:

' 2.2.2.
I

/

^e £1.1 bodu 7 písmeny a),b),c),d)

SOOqOrj^ ___

1000,-Kč

/ Cdková pojistná částka činí;

Pojištění 
spoluúčastí:

í
sjednáváse se

/
I

Pojištění se sjednává na první riziko.
/

3. POJIŠTĚNÍ SKEL

VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16) 
DPP pro pojištění sket DPPPS MP 1/16 (dále jen DPPPS

Pojištění se sjednává pro:

Je upraveno:
.6)

3.1. zasazená a osazená skla v mininj 
malby a nápisy na skle, jsou-li umístěny na pojištěných sklech, 
nalepené snímače zabezpečovacího zařízení a nalepené fólie, jsou-li umístěny na 
pojištěných sklech, 
sanitární keramiku, 
markýzy vyrobené ze skla, 
zrcadla
světelné reklamy a světelné nápisy, vyjma jejich elektroinstalace a nosné 
konstrukce.

ušťce od 3 mm.

Místo pojištění: dle ČI. I bodu 7 písmene a),b)

Celková pojistná částka činí; 50 000,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1 OOOrKč

Pojištění se sjednává na první riziko.

4. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil poškozenému 
majetkovou újmu (škodu), popřípadě i jinou újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou smlouvou a příslušnými 
pojistnými podmínkami, vznikla-li povinnost k náhradě pojištěnému.

Pojištění se řídí: VPP pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/16 (dále jen VPPOD)
DPP pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP)
ZPP pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPVV P 1/16 (dále jen ZPPW)

Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy 
specifikované v této pojistné smlouvě, DPPOP a ZPPW, vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti s:
- činností uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími;
- činností uvedenou v živnostenském listu nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími;
- vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu výše uvedené činnosti;
- vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předání.

Rozsah pojištění: Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 DPPOP (dále jen „obecná odpovědnost") a článku 3 ZPPW 
(dáte jen „odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku"), není-li dále uvedeno jinak.

V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu 
vzniklou na nemovité věci sloužící k výkonu pojištěné činnosti, pokud je tato nemovitost pojištěným 
oprávněně užívána.
V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou na životním 
prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízení.

- 6



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D2kPS 0020593333

Pojistný princip: Pojištění obecné odpovědnosti se sjednává na pojistném principu uvedeném v článku 5, bodu 3 
DPPOP.

Společný limit pojistného plnění pro pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za újmu způsobenou vadou 
výrobku činí 10 000 000,-Kč.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1000,-Kč.
Územní platnost pojištění: svět vyjma USA a Kanady.

Dále sjednané sublimity plnění se vztahují k limitu pojistného plnění obecné odpovědnosti.

V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. d) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou na přirozených právech člověka 
případně i způsobené duševní útrapy, nesouvisející s újmou při ublížení na zdraví a při usmrcení. Pojistné plnění 
bude poskytnuto pouze na základě pravomocného rozhodnutí soudu.

Mimo výluk z pojištění uvedených v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách vztahujících se k pojištění 
odpovědnosti sjednanému pojistnou smlouvou, se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného 
nahradit poškozenému újmu vzniklou:
- urážkou, pomluvou, lstí nebo pohrůžkou;
- sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
- v důsledku jakékoliv diskriminace.

Roční sublimit pojistného plnění činí 1000 000,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 2 000,-Kč 
Územní platnost pojištění; svět vyjma USA a Kanady

V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. g) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou zavlečením, rozšířením nebo přenosem 
nakažlivé choroby lidí v důsledku konzumace závadných potravin nebo nápojů (např. Salmonelóza, Listerióza, 
Escherichia coii apod.).

Roční sublimit pojistného plnění činí 1000 000,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 2 000,-Kč 
Územní platnost pojištění: svět vyjma USA a Kanady

4.1.

4.2.

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu:
1) způsobenou žáku/studentu, ke které došlo při praktickém vyučování u pojištěného nebo v přímé souvislosti s 
ním (i mimo školská zařízení), příp. k této škodě došlo v souvislosti s organizováním soutěží a přehlídek v 
zájmovém vzdělávání.
2) způsobenou žákem/studentem při praktickém vyučování u pojištěného nebo v přímé souvislosti s ním (i mimo 
školská zařízení), příp. k této škodě došlo v souvislosti s organizováním soutěží a přehlídek v zájmovém 
vzdělávání.

4.3.

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku. 
Odpovědnost studentů i poskytovatelů praxe při praktické výuce:
1) Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost za újmu 
způsobenou žáku/studentu při jeho studiu nebo praxi nebo v přímé souvislosti s nimi u jiné právnické osoby 
nebo fyzické osoby touto právnickou nebo fyzickou osobou, u níž se studium nebo praxe uskutečňovaly.
Pro účely tohoto pojištění se jiná právnická osoba nebo fyzická osoba, u níž se studium nebo praxe 
žáka/studenta pojištěného uskutečňovaly, považuje za pojištěného.
2) Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost za újmu 
způsobenou žákem/ studentem pojištěného při jeho studiu nebo praxi nebo v přímé souvislosti s nimi u jiné 
právnické nebo fyzické osoby této právnické či fyzické osobě, u níž se studium praxe uskutečňovaly.
Pro účely tohoto pojištění se student pojištěného při jeho studiu či praxi u jiné právnické osoby nebo fyzické 
osoby považuje za pojištěného.
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě, kterou způsobila osoba 
vykonávající především stáž, specializační pobyt, odbornou a školící praxi v rámci přípravy na výkon povolání, 
teoretickou přípn 
odpovídá podle p

lejen „stáž") na pracovišti pojištěného anebo v přímé souvislosti s ní, za kterou 
právních předpisů.

7 •



/
/ česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

D2 k PS 0020593333

V souladu s výše uvedeným se na tot^j^Hjění vztahují všechny výluky a omezení pojistného plnění uvedené v 
pojistné smlouvě, VPP a DPP vztahuji 
anebo DPP není výslovně ujednáno ji

k pojištění odpovědnosti za škodu, pokud v pojistné smlouvě, VPP

Roční sublimit pojistného plnění činí 500 000,-Kč 
Limit na jednoho pojištěného činí 50 000,- Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1000,-Kč 
Územní platnost pojištění: svět vyjma USA a Kanady

Článek II.
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

Roční pojistné činí:

1. Roční pojistné po změnách provedených tímto dodatkem činí:
1. Živelní pojištění........................................................................
2. Pojištění odcizení a vandalismu.................................................
3. Pojištění skla................ ...... ...... ........ :■ mi::!:-■■■■■_■■■ ”—•:........
4. Pojištění odpovědnosti...... .....................................................

106.467,- Kč
18.500,- Kč
.. 1.500,- Kč 
99.990,- Kč

Celkové roční pojistné činí 226.457,- Kč
Sleva ve výši 30 % 67.937,-Kč

Celkwé ro^ní pojistné po slevách činí 158.520,- KČ

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře, je
li placena prostřednictvím peněžního ústavu.

Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře č. 5030018888/5500, 
v.s. 0020593333 (číslo pojistné smlouvy).

Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za roční pojistné období činí 158.520,- Kč a je splatné v úplné výši k datu 
1.2.2022.

V následujících pojistných letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 1.2.

2.

3.

článek IH.
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.2.2022 
Datum konce pojištění: 31.1.2023
Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.
Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1 
vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 9 stran.
Bez ohledu na jakákoli další ustanovení této pojistné smlouvy se ujednává, že pojištění, která se řídí Všeobecnými 
pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/16 se nevztahují na jakékoliv škody, újmy, nároky, ztráty či 
výdaje přímo či nepřímo vzniklé anebo způsobené infekčním onemocněním. Ve stejném rozsahu se pojištění 
nevztahuje na důsledky jakýchkoliv preventivních opatření přijatých v souvislosti s obavou nebo hrozbou (z) šíření 
infekčního onemocnění, ať již skutečnou nebo tak vnímanou.

Tato výluka se však neuplatní v případě, kdy škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného majetku v důsledku 
působení pojistného nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě nebo jde o pojištěnou časově závislou ztrátu vzniklou 
jako přímý důsledek tohoto fyzického poškození pojištěného majetku (např. přerušení provozu).

1.

2.

3.

4.

5.



6. Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání: Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani Jiné plnění či službu z 
pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, 
obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení 
mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga 
se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů. Evropské unie a České republiky. Dále také 
Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

se nemění a zůstávají

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

D2 k PS 0020593333

7. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohotojlodatku 
nadále v platnosti.

kkých Budějovicích dne 18.1.2022
X—OVČciké '------
Česká podnikatelská pojf^s««$)ais., Vienna (rtšbrance Group

Ing./rena Fůrbeková 

Disponent specialista - upisovatel
Tereza Hermanová 
Vedoucí oddělení

V Českých Budějovicích dne 0 1 -02- 2022
Vysoká škola technická a ekonomická v českých Budějovicích 

ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. 
rektor

- 9


